
Uchwała Nr XXXI/356/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 czerwca 2004r. 
  
 
w sprawie określenia sumy do której Prezydent Miasta może samodzielnie zaciągnąć 

zobowiązania przekraczające rok budżetowy 2004 w związku z koniecznością 
ogłoszenia przetargu nieograniczonego na usługę sprzątania pomieszczeń 
biurowych Urzędu Miasta Nowego Sącza wraz z dostawą środków czystości . 

 
 

Na podstawie art.18 ust 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek 
Prezydenta Miasta, uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
1. W  związku z koniecznością ogłoszenia przetargu nieograniczonego na usługę sprzątania 

pomieszczeń biurowych  Urzędu Miasta Nowego Sącza wraz z dostawą środków 
czystości w okresie 01.09.2004 – 31.12.2006 upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego 
Sącza do zaciągnięcia zobowiązania finansowego przekraczającego rok budżetowy 2004. 

2. Określa się następujące granice kwotowe na poszczególne lata w okresie 2004 – 2006 do 
wysokości których Prezydent Miasta może zaciągać  zobowiązania określone w ust. 1  

   -     w 2004 r. do kwoty    48750,00 zł 
- w 2005 r. do kwoty  146250,00 zł 
- w 2006 r. do kwoty  146250,00 zł 

3. Zobowiązania finansowe o których mowa w ust. 2 pokryte zostaną z dochodów budżetu 
miasta w latach 2004-2006 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 4. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 


